
SOSYAL GÜVENLİK YASASI ve KIBRIS TÜRK  SOSYAL SİGORTALAR YASASI  KAPSAMINDA SİGORTALI 
OLANLARIN 0LACAK 2010 -31 TEMMUZ 2025 DÖNEMİNE AİT GECİKMİŞ PRİM BORÇLARI VE GECİKME 
ZAMLARININ ÖDENMESİ HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Sosyal Güvenlik Yasanın 5'inci ve Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası’nın 4’üncü maddesi uyarınca sigortalı 
olup 1 Ocak 2010 - 31 Temmuz 2025 tarihleri arasında biriken prim ve gecikme zammı borçlarını bu 
kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihe kadar ödeyemeyenler, bu Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe 
girdiği tarihten başlayarak EN GEÇ bir ay içerisinde 23 Eylül 2025 tarihine kadar Sosyal Sigortalar 
Dairesine isim, açık adres, telefon numarası, varsa email adresi ve imza belirtmek suretiyle müracaat 
ederler. 

Sosyal Sigortalar Dairesi yapılan müracaata ilişkin değerlendirmeyi, müracaat tarihini esas alarak en geç 
bir ay içerisinde müracaatçıya  gerekçeli ve yazılı olarak bildirir.  

Müracaatçı bildirimin yapıldığı tarihten başlayarak bu prim ve gecikme zamlarına ilişkin borçlarını 
aşağıdaki ödeme planları çerçevesinde öder. 

1.Müracaatçının ,1 Ocak 2010 tarihi ile 31 Temmuz 2025 tarihi arasındaki ödenmemiş prim borçlarının % 
100 (yüzde yüz)'ünü ve ödemenin yapıldığı tarih itibarıyla o güne kadar tahakkuk eden toplam gecikme 
zammının % 10 (yüzde on)'unu bir defada en geç 26 Aralık 2025 tarihine kadar ödemeleri halinde prim 
borçlarının ve gecikme zamlarının tümü ödenmiş sayılır. 

2.Yukarıda 1.inci Maddede belirtildiği şekilde prim borçlarının % 100 ünü ödemeyi tercih etmeyenler 
aşağıda belirtilen koşullarda taksitli olarak öderler .  

(A) Ödenmemiş prim borçlarının %25 (yüzde yirmi beş)'ini ve bu ödenmemiş prim borçlarının ödenecek 
olan  % 25 (yüzde yirmi beş) ine  ait gecikme zamlarının % 90 (yüzde doksan)'nı;  

(B) Ödenmemiş prim borçlarının% 50 (yüzde elli)'sini ve bu ödenmemiş prim borçlarının ödenecek olan  
% 50 (yüzde elli) sine  ait gecikme zamlarının% 65 (yüzde altmış beş)'inin;  

(C) Ödenmemiş prim borçlarının % 65 (yüzde altmış beş)'ini ve bu ödenmemiş prim borçlarının ödenecek 
olan  % 65 (yüzde altmış beş)ine ait gecikme zamlarının % 40 (yüzde kırk)'ının,   

26 Aralık 2025 tarihine kadar ödenmesi halinde, ödemenin yapıldığı tarih itibarıyla o güne kadar tahakkuk 
eden gecikme zamları dondurulur.  

3. Yukarıdaki (2)'nci fıkra kurallarına uygun olarak ödeme yapanlar, 1 Ocak 2010 tarihi ile 31 Temmuz 
2025 tarihine kadar tahakkuk eden prim borçlarının geriye kalan kısmını ve bu kısma ait dondurulan 
gecikme zamlarının yukarıdaki  

(2)'nci fıkranın (A) bendi uyarınca% 90 (yüzde doksan)'ını,  

(B) bendi uyarınca % 65 (yüzde altmış beş)'ini, 



 (C) bendi uyarınca % 40 (yüzde kırk)'ını yukarıdaki (2)'nci fıkradaki ödemeyi takip eden ay başından 
itibaren en fazla otuz altı ay taksitle ödeyebilirler.  

Ödemenin yapılması ile prim borçlarının ve gecikme zamlarının tümü ödenmiş sayılır.  

İşverenin ardışık olmak üzere 3 taksitini ödememesi halinde, ilgili işveren bu (Değişiklik) Yasası 
kapsamından çıkar ve kalan toplam borcu prim borcu olarak kabul edilir; ve Sosyal Güvenlik Yasası’nın 
86'ıncı maddesi Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası’nın 90’ ıncı maddesi uyarınca tahsil edilir. 

( 4) Bir hizmet veya çıraklık akdine dayanarak çalıştırılanlar kendi adlarına işverenleri tarafından 
ödenmesi gereken prim ve gecikme zammı borçları için bu Kararname kurallarından faydalanmak üzere 
müracaatta bulunamazlar.  

(5) Ödeme planından faydalanabilmek için işverenin müracaatta bulunarak işyeri sicil bazında kendisine 
ve tüm çalışanlarına ait ile 31 Aralık 2009 tarihine kadar oluşmuş tüm prim borçlarının tümünü ödemesi 
ve 1 Ocak 2010 tarihinden sonraki dönem için kendisine ve çalışanlarına ait prim borçlarını bu madde 
kurallarına göre yapılandırması koşuldur. İşveren kendisine ait prim borçlarını öderken hangi ödeme 
planına göre ödemiş ise aynı sicildeki işçi borçlarını aynı ödeme planı ile öder.  

(6) İşverenin adına kayıtlı bulunan her işyeri için ayrı ayrı değerlendirme yapılır.  

(7) Sosyal Güvenlik Yasasının geçici 9'uncu maddesinden ve Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası’nın geçici 
21’inci maddesinden yararlanıp yapılandırma kurallarına uymakta olan işverenler sadece 1 Nisan 2023 - 
31 Temmuz 2025 tarihleri arasında biriken prim ve gecikme zammı borçları için bu kararnameden 
yararlanabilirler 

(8) Hakkında hukuk davası açılan işverenler, bu davalara ait dava masraflarını ödemeden bu madde 
kurallarından yararlanamazlar.  

(9) Taksitlendirme süresi sonunda tüm taksitlerini ödemeyen sigortalıların, kalan toplam borcu prim 
borcu olarak kabul edilir ve Sosyal Güvenlik Yasasının 86'ıncı maddesi Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar 
Yasası’nın 90’ ıncı maddesi uyarınca tahsil edilir 

  

 

 

 

 

 


